平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 平成25年２月７日発表時に想定していた為替相場より円安が進行した上に、外貨建資産の含み益（約66百万円）が発生
し、また、翌連結会計年度に所有船１隻の売却が決定し特別修繕引当金の取崩に伴い船費が減少したことにより、上記の
とおり業績予想の修正を行うことと致しました。

（注）上記業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、様々な要因によ
って予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年4月26日
各 位

上場会社名 玉井商船
代表者 代表取締役社長 佐野 展雄
（コード番号 9127）
問合せ先責任者 取締役経理部長 木原 豊
（TEL 03-5439-0260）

業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績動向を踏まえ、平成25年２月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,500 △190 △300 △110 △6.06
今回修正予想(B) 6,600 △80 △120 △30 △1.55
増減額(B-A) 100 110 180 80
増減率(%) 1.5 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

6,646 164 △25 588 30.50